
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 09 dne 19.04.2017 OISM091716R 

 

 

Oprava oplocení zahrady MŠ Sluníčko, ul. Jeřábkova 

 

Zpracovatel: Ing. Pavel Stejskal, 10.04.2017 

  

Důvodová zpráva 

V MŠ Sluníčko, Jeřábkova 781, Milevsko se nachází v zahradě drátěné oplocení ve zcela 

havarijním stavu. Paní ředitelka se na OISM obrátila s požadavkem na opravu tohoto plotu. 

Opravu požaduje provést co možná nejdříve, protože do prostoru školní zahrady tímto 

porušeným oplocením vnikají psi ze sousedství a hrozí zde nebezpečí možného poranění. 

Ihned po obhlídce situace byl zjištěn skutečně nevyhovující stav, který je nutné okamžitě řešit 

opravou oplocení, a to v celé zhruba 170 metrů společně s některými sloupky (viz přílohy). 

Pro urychlení opravy byly poptány SMM, které předložily nabídkovou cenu ve výši 63.330,- 

Kč bez DPH. Jelikož nabídková cena převyšuje 50.000,- Kč, je v kompetenci RMM zadat 

zakázku přímo SMM. 

 

OISM doporučuje předložený návrh schválit. 

 

 


